
             
 

 

 

 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Р І Ш Е Н Н Я 

від   17 лютого_2022 року    №  15          ХХІV   сесія восьмого скликання 
Баштанка  

 

Про затвердження Положення про 
відділ економічного розвитку,  

інвестицій та торгівлі виконавчого 
комітету Баштанської міської ради. 
 

           Відповідно до частини четвертої статті 54 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні» та зміною в структурі та штатній чисельності 
апарату і виконавчого комітету Баштанської міської ради з 01  березня 2022 

року, затвердженого рішенням міської ради від 23 грудня 2022 року №7, міська 
рада  
 

ВИРІШИЛА: 
1. Затвердити Положення про відділ економічного розвитку, інвестицій  та 
торгівлі виконавчого комітету Баштанської міської ради у новій редакції 
(додається). 
 

2. Рішення міської ради від 22 грудня 2017 року №25 « Про затвердження 
Положення про відділ з питань розвитку економіки, торгівлі та оподаткування 
виконавчого комітету Баштанської міської ради» та  від 25 травня 2017 року 
№33 «Про затвердження Положення про відділ енергоменджменту, 
муніципальних ініціатив та інвестицій виконавчого комітету Баштанської 
міської ради»,  вважати такими, що втратили чинність. 

 

 

 

 

Міський голова                                                            Олександр БЕРЕГОВИЙ      

 

 

 

 

 

 

 

                                                                         


